BOME NuUmero 5879

Melilla, Martes 20 de julio de 2021

Pagina 2344

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

NAMIR
ISMAIL
LEO
MARWA
LUCIA
OMAR
AMIR
CARLOS
HAYAR
HARON
CANDELA
ADAM
ZAYRA
ALICIA
NAIRA
LIRIAM
MAIRA
HAROM
NAHEL
LIAM
HARUN
ISAAC
LIGIA DAFNE
MARWA
EMIR
EMIR
AINHOA
NUR
ABDULAH

ABDERRAMAN ANAR
MOHAMED MOHAMED
LOPEZ ROMAN

JALLOUL BOUZBIB
ALASTRUE YEPEZ

HACH HADI KANDIL

HACH HADI KANDIL
SANCHEZ PEREZ

YEL LUL JALLOUL
MOHAND AL-LAL

SIERRA NAVEIRA
MOHAMED KADDUR
MOHAMED MOHAMED
SAMPER CALDWELL
BELKASEN HAMED
OUARIACHI EL QANDOUSY
OUARIACHI EL QANDOUSY
ABDESALAM EL MADAGHRI
GUILLEN DOHAWED
GUILLEN DOHAWED
MIMOUN AL-LAL
BELMONTE MAHFOUD
ESTRADA VIDAL
MOHAMED AHALLI
MOHAMEDI HUSSEIN
MOHAMEDI HUSSEIN
LUCENA GARCIA

SAEZ MOHAMED
ABDESLAM EL HACHOUNI

50324
50327
50328
50330
50334
50337
50338
50341
50345
50347
50348
50351
50352
50449
50599
50644
50647
50696
50859
50872
51167
51352
51897
52589
52765
52874
53292
BREER)
53887

De conformidad con el articulo 121 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo
comun, contra la presente resolucion, que no agota la via administrativa, cabe recurso de alzada ante el
Excmo. Sr. Presidente de la Ciudad Auténoma de Melilla, a interponer en el plazo de un mes contado a
partir del dia siguiente al de la notificacion de la presente orden, pudiendo presentarse el recurso ante esta
Consejeria o bien directamente ante el 6rgano competente para resolverlo, sin perjuicio de que pueda el
interesado ejercitar cualquier otro recurso que estime oportuno.

Lo que se publica en el Boletin Oficial de Melilla para general conocimiento.

CIUDAD
AUTONOMA
MELILLA

Melilla 15 de julio de 2021,

El Secretario Técnico de Educacion, Cultura, Festejos e Igualdad,

Joaquin M. Ledo Caballero

Firmado digitalmente por CIUDAD

AUTONOMA DE MELILLA

DN: cn=CIUDAD AUTONOMA DE
DE MeLILLA, c=ES, o=ClUDAD

AUTONGMA DE MELILLA,

0u=A19015970, email=dgsi@melilla.es

Fecha: 2021.07.19 14:25:11 +0200'

BOLETIN: BOME-B-2021-5879

ARTICULO: BOME-A-2021-759

CVE verificable en https://bomemelilla.es

PAGINA: BOME-P-2021-2344


https://bomemelilla.es/

		2021-07-19T14:25:11+0200
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




