35.	NAMIR	ABDERRAMAN ANAR	50324
36.	ISMAIL	MOHAMED MOHAMED	50327
37.	LEO	LÓPEZ ROMÁN	50328
38.	MARWA	JALLOUL BOUZBIB	50330
39.	LUCIA	ALASTRUÉ YEPEZ	50334
40.	OMAR	HACH HADI KANDIL	50337
41.	AMIR	HACH HADI KANDIL	50338
42.	CARLOS	SÁNCHEZ PÉREZ	50341
43.	HAYAR	YEL LUL JALLOUL	50345
44.	HARON	MOHAND AL-LAL	50347
45.	CANDELA	SIERRA NAVEIRA	50348
46.	ADAM	MOHAMED KADDUR	50351
47.	ZAYRA	MOHAMED MOHAMED	50352
48.	ALICIA	SAMPER CALDWELL	50449
49.	NAIRA	BELKASEN HAMED	50599
50.	LIRIAM	OUARIACHI EL QANDOUSY	50644
51.	MAIRA	OUARIACHI EL QANDOUSY	50647
52.	HAROM	ABDESALAM EL MADAGHRI	50696
53.	NAHEL	GUILLÉN DOHAWED	50859
54.	LIAM	GUILLÉN DOHAWED	50872
55.	HARUN	MIMOUN AL-LAL	51167
56.	ISAAC	BELMONTE MAHFOUD	51352
57.	LIGIA DAFNE	ESTRADA VIDAL	51897
58.	MARWA	MOHAMED AHALLI	52589
59.	EMIR	MOHAMEDI HUSSEIN	52765
60.	EMIR	MOHAMEDI HUSSEIN	52874
61.	AINHOA	LUCENA GARCÍA	53292
62.	NUR	SAEZ MOHAMED	53333
63.	ABDULAH	ABDESLAM EL HACHOUNI	53887

De conformidad con el artículo 121 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común, contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, cabe recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Presidente de la Ciudad Autónoma de Melilla, a interponer en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de la notificación de la presente orden, pudiendo presentarse el recurso ante esta Consejería o bien directamente ante el órgano competente para resolverlo, sin perjuicio de que pueda el interesado ejercitar cualquier otro recurso que estime oportuno.

Lo que se publica en el Boletín Oficial de Melilla para general conocimiento.

Melilla 15 de julio de 2021, El Secretario Técnico de Educación, Cultura, Festejos e Igualdad, Joaquín M. Ledo Caballero